В Генеральное консульство Италии

 в городе Москва

от

Ивановой Марии Ивановны.

Заявление.

Прошу Вас провести аннулирование ранее полученной шенгенской Испанской визы ESP000000000, действующей с 21.10.2010  по 21.04.2011 с количеством 30 дней , 29 из которых не отъезженны. По причине планируемой туристической поездки в Италию на 8 дней в период с 19.02.2011 по 26.02.2011 .

С Уважением, ИвановаМарияИвановна                                                 10.02.2011